
 
                                E.R.P. MASSA CARRARA S.p.A. 

      Edilizia Residenziale Pubblica Massa Carrara  
 
 

 

Via Roma, 30 -54033 Carrara (MS) 

www.erp.ms.it – erp.ms@legalmail.it  -  

Tel. 058572242 - Fax 058575567 Cod. Fiscale e Partita IVA:01095200455 

Cap. Sociale interamente  versato € 3.000.000 (Euro Tremilioni/00) 

 N. Iscriz. C.C.I.A.A. Massa Carrara: 112653 

                                                                                                                                        

 AVVISO DI AVVIO DI PROCEDURA NEGOZIATA 
(art. 1, comma 2, lettera b) L. 120/2020 e s.m.i.) 

 
 
PROCEDURA TELEMATICA N. 026542/2022 – PROCEDURA DI GARA, 
SUDDIVISA IN LOTTI, PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI MANUTENZIONE 
STRAORDINARIA DI ALLOGGI SITI NEI COMUNI DI CARRARA E MASSA (COD. 
1085).  

CUP: D57H21008730003 
 

Elenco lotti Codice Identificativo Gara 

Lotto 1 – COD. 1085.01 95371354C6 

Lotto 2 – COD. 1085.02 e COD. 1085.04 9537165D85 

Lotto 3 – COD. 1085.03 9537200A68 

 
Si avvisa che in data 20 dicembre 2022 è stata avviata la procedura negoziata di cui all'oggetto, 
da espletare tramite la piattaforma START https://start.toscana.it/ 
Il valore complessivo dell’appalto, comprensivo degli oneri della sicurezza e al netto dell’iva è 
quantificato in € 2.585.772,80 (diconsi euro due milioni cinquecento ottantacinque mila 
settecento settantadue virgola ottanta), importo comprensivo degli oneri della sicurezza al 
netto dell’iva, afferente ai seguenti lotti: 
 

 
 
Le imprese invitate sono state selezionate dall’Albo degli operatori economici della Stazione 
Appaltante.  
La presente comunicazione è in ottemperanza ai disposti di cui all’art. 1, comma 2 lett. b), del 
D.L. 16 Luglio 2020, n. 76 recante «Misure urgenti per la semplificazione e l’innovazione 
digitali» (Decreto Semplificazioni), convertito con modificazioni, nella Legge 120/2020 e s.m.i.  
 
 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 
                  f.to Geom. Guido Costa 
 
Pubblicato sul profilo del Committente in data 20.12.2022 

LAVORI ONERI SICUREZZA TOTALE

696.325,61 €              20.802,22 €             717.127,83 €          

COD 1085.02 798.009,02 €                26.410,42 €                824.419,44 €            

COD 1085.04 279.573,46 €                 6.156,47 €                  285.729,93 €            

1.077.582,48 €           32.566,89 €             1.110.149,37 €       

723.672,11 €               34.823,49 €             758.495,60 €         

2.497.580,20 €          88.192,60 €             2.585.772,80 €      

 IMPORTI LOTTO 2 - 

IMPORTO COMPLESSIVO LOTTO 2

VALORE DELL'APPALTO

LOTTI

IMPORTO LOTTO 1 - COD 1085.01

IMPORTO LOTTO 3 - COD 1085.03

mailto:erp.ms@legalmail.it
https://start.toscana.it/

